
 

 

UCHWAŁA NR 231/2019 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:       

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  1.739,50 

Dochody bieżące:  1.739,50 

600 Transport i łączność  1.739,50 

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  1.739,50 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  na 

zadania bieżące realizowane na podstawie  porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  1.739,50 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

- Umowy Nr DT.V.8071.281.4/2019 zawartej w dniu 12 grudnia 2019 roku pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem:  1.739,50 

600   Transport i łączność  1.739,50 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  1.739,50 

a) wydatki bieżące  1.739,50 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.739,50 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.739,50 

  4300 zakup usług pozostałych  1.739,50 

3. W planie wydatków budżetowych wg jednostek budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie  1.739,50 

600   Transport i łączność  1.739,50 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 150



 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 

 1.739,50 

a) wydatki bieżące  1.739,50 

 1. wydatki jednostek budżetowych  1.739,50 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.739,50 

  4300 zakup usług pozostałych  1.739,50 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Pelczar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 150


		2020-01-08T12:45:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




